Primaria di Cadrezzate con Osmate e Ranco in occasione di un viaggio di istruzione di quattro giorni a 

Balestrate (PA); 

PRESO ATTO della proposta pervenuta da “Le Vele s.r.l.” di Balestrate (PA) P. IVA 06616030828; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il pernottamento ammonta ad € 2700,00 

(duemilasettecento/00) IVA esclusa e trova copertura nel bilancio di previsione dell’anno 2024; 

CONSIDERATO che, trattandosi di affidamenti diretti puri ex art. 50, comma 1, lettere b) del D. L.gs. 

36/2023, quindi senza alcun vincolo di metodologie formali e stringenti, lo strumento per interagire

[...]

IVA 06616030828 il seguente servizio di pernottamento con 

colazione: 

• Alunni classe 5^ scuola Primaria di Cadrezzate 

con Osmate e Ranco: pernottamento con check-in 

il giorno 26/05/2025, check-out il giorno 

29/05/2025. 

Art. 2 

di autorizzare la spesa di € 2700,00 (duemilasettecento/00) IVA esclusa da imputare nel Programma Annuale e. 

f. 2024 sull’Attività A5.1 “La scuola in viaggio”. 

Art. 3 

di nominare il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Rita Leggio, quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art. 15 del D. Lgs.